
ZARZĄDZENIE NR 0050/38/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz § 8 Uchwały Nr XXX/218/22 Rady Gminy Raczki z dnia 5 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Raczki na 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 3.329,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się wydatki o kwotę - 3.329,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 36.047.544,60 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 25.829.125,32 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 10.218.419,28 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 38.086.011,82 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 25.925.053,96 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 12.160.957,86 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 5FC5C48E-1FDA-45B1-8609-89C94EC5F7A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/38/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 628 694,61 0,00 30 628 694,61 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 22 354,00 3 329,61 25 683,61 
 75495  Pozostała działalność 22 354,00 3 329,61 25 683,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 354,00 3 329,61 25 683,61 

Razem: 5 415 520,38 3 329,61 5 418 849,99 
 

Id: 5FC5C48E-1FDA-45B1-8609-89C94EC5F7A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/38/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 450 000,00 0,00 450 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 32 222 222,83 0,00 32 222 222,83 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 54 400,00 269,61 54 669,61 

 75095  Pozostała działalność 0,00 269,61 269,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 230,24 230,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,37 39,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22 354,00 3 060,00 25 414,00 

 75495  Pozostała działalność 22 354,00 3 060,00 25 414,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 878,00 3 000,00 13 878,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00 50,00 213,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 9,00 38,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4,00 1,00 5,00 

Razem: 5 410 459,38 3 329,61  5 413 788,99 
 

Id: 5FC5C48E-1FDA-45B1-8609-89C94EC5F7A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/38/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Z uwagi na otrzymanie środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zachodzi potrzeba dokonania zmian 
w planie dochodów w zakresie zwiększenia planu na zadania zlecone o kwotę - 3.329,61 zł dotyczące 
realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków w zakresie zwiększenia planu wydatków 
na zadania zlecone o kwotę - 3.329,61 zł dotyczące wypłaty świadczeń społecznych oraz 
wynagrodzeń z pochodnymi. 

Id: 5FC5C48E-1FDA-45B1-8609-89C94EC5F7A5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2


